Associação Nacional do Transporte de Cargas e Logística | NTC
Sede: Rua da Gávea, 1390 – Vila Maria | CEP 02121-020 - São Paulo/SP | T. +55 11 2632-1500

Brasília: SAS – Quadra 1 – Lotes 3/4 - Bloco “J” – 7º andar – Torre “A” – Edifício CNT | CEP 70070-010 – Brasília – DF | T.: +55 61 3322-3133
Filiada a IRU – International Road Transport Union

www.ntc.org.br

ATO Nº 117, DE 03/03/2017

O Presidente da ASSOCIAÇÃO NACIONAL

DO TRANSPORTE DE CARGAS E

LOGÍSTICA, no uso de suas atribuições

estatutárias (art. 54, § 2º),

RESOLVE:

Art 1º - Nomear o senhor PAULO AFONSO RODRIGUES DA

SILVA LUSTOSA, para exercer o cargo de Vice-Presidente Regional

para o Estado de Goiás, da NTC&Logística.

 Art. 2º - Este ato entra em vigor nesta data e terá validade por
prazo indeterminado. Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE no informativo eletrônico da

NTC&Logística, mantendo-se em caráter
permanente no portal da entidade:

www.portalntc.org.br.

São Paulo, 3 de março de 2017.

http://www.portalntc.org.br/